
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01071150- -UNC-ME#FAUD - EQUIVALENCIA PPA ESTUDANTE JAVIER
MARTIN

 
VISTO:

El EX-2023-01071150- -UNC-ME#FAUD por el que la Coordinación de Asuntos Institucionales solicita se le
otorgue aprobada por equivalencia la materia PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA –Plan de Estudios
2007– de la carrera de Arquitectura al estudiante Javier MARTÍN;

Y CONSIDERANDO:

Que la Coordinadora de Asuntos Institucionales, D.I. Estela MOISSET DE ESPANES, solicita se considere el
reconocimiento de la Práctica Profesional Asistida (PPA) cursada por el estudiante Javier MARTIN, en el marco
del acta acuerdo firmada entre la Municipalidad de Villa Carlos Paz y la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y
Diseño de la Universidad Nacional de Córdoba, con Resolución N° 1205/2021.

Que los tutores, interno Arq. MARTÍNEZ, Mónica DNI: 20.589.389 y externo Lic. DONATO, Virginia DNI:
31.039.212, certifican que completaron las horas establecidas cumpliendo con las tareas solicitadas, aprobando la
Práctica Profesional Asistida por convenio, de acuerdo al plan de trabajo establecido.

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia en la asignatura PRÁCTICA
PROFESIONAL ASISTIDA (PPA)  de la carrera Arquitectura, al mencionando estudiante,

Por ello;

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobada por equivalencia al estudiante MARTIN, Javier (DNI: 39.497.831),
la Asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA – Plan de Estudios 2007 – de la carrera de
Arquitectura.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Coordinación de Asuntos Institucionales,
Secretaría Académica y Área de Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

VJ/




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 21 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-43-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-02-20T17:21:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-21T13:27:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-21T13:27:54-0300
	GDE UNC




